AMMINISTRATORI COMUNALI - COMPENSI CORRISPOSTI ANNO 2017

Cognome Nome Carica Indennita
MONTISCI ROBERTO SINDACO €uro 11.713,20
MELIS ERCOLE ASSESSORE - VICE SINDACO €uro  2.342,64
CADDEO ANDREA ASSESSORE €uro  1.756,92
IBBA SIMONA ASSESSORE €uro  1.756,92
TUVERI GIUSEPPE ASSESSORE €uro  3.513,96
ABIS MAURO CONSIGLIERE COMUNALE €uro 138,42
ATZORI ROBERTA CONSIGLIERE COMUNALE €uro 230,70
BRUGNONE DAVIDE CONSIGLIERE COMUNALE €uro 276,84
CADDEO ROBERTO CONSIGLIERE COMUNALE €uro 461,40
CASTI NICOLA CONSIGLIERE COMUNALE €uro 169,18
IBBA ROBERTO CONSIGLIERE COMUNALE €uro 384,50
MAMELI ANTONIO CONSIGLIERE COMUNALE €uro 446,02
PINNA VALENTINA CONSIGLIERE COMUNALE €uro 138,42
PISU GIAMPAOLO CONSIGLIERE COMUNALE €uro 430,64
PUTZU FABIO CONSIGLIERE COMUNALE €uro 169,18
SADERI SERGIO CONSIGLIERE COMUNALE €uro 169,18
SERRA ALESSANDRO CONSIGLIERE COMUNALE €uro 138,42
STERI SIMONE CONSIGLIERE COMUNALE €uro 138,42
ZUCCA GIORGIO CONSIGLIERE COMUNALE €uro 261,46
ZUCCA PAOLO CONSIGLIERE COMUNALE €uro 261,46
TAMBURINI ANTONIO COMMISSIONE EDILIZIA €uro 15,38
PIANO FRANCO COMMISSIONE EDILIZIA €uro 30,76
STERI LUCA COMMISSIONE EDILIZIA €uro 30,76

AMMINISTRATORI COMUNALI - COMPENSI CORRISPOSTI ANNO 2018

Cognome Nome Carica Indennita
MONTISCI ROBERTO SINDACO €uro 11.713,20
MELIS ERCOLE ASSESSORE - VICE SINDACO €uro  2.342,64

CADDEO ANDREA ASSESSORE €uro  1.756,92



IBBA
PISTIS
TUVERI
ABIS
CADDEO
CASTI
IBBA
MAMELI
PISU
SADERI
STERI
PIANO
STERI

Cognhome
MONTISCI
MELIS
CADDEO
CILLOCO
TUVERI
ABIS
CADDEO
CASTI
IBBA
MAMELI
PISTIS
PISU
SADERI
STERI

SIMONA
GESSICA
GIUSEPPE
MAURO
ROBERTO
NICOLA
ROBERTO
ANTONIO
RAIMONDO
SERGIO
SIMONE
FRANCO
LUCA

Nome
ROBERTO
ERCOLE
ANDREA
ILENIA
GIUSEPPE
MAURO
ROBERTO
NICOLA
ROBERTO
ANTONIO
GESSICA
RAIMONDO
SERGIO
SIMONE

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

CONSIGLIERE COMUNALE
CONSIGLIERE COMUNALE
CONSIGLIERE COMUNALE
CONSIGLIERE COMUNALE
CONSIGLIERE COMUNALE
CONSIGLIERE COMUNALE
CONSIGLIERE COMUNALE
CONSIGLIERE COMUNALE
COMMISSIONE EDILIZIA
COMMISSIONE EDILIZIA

Carica
SINDACO

ASSESSORE - VICE SINDACO

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

CONSIGLIERE COMUNALE
CONSIGLIERE COMUNALE
CONSIGLIERE COMUNALE
CONSIGLIERE COMUNALE
CONSIGLIERE COMUNALE
CONSIGLIERE COMUNALE
CONSIGLIERE COMUNALE
CONSIGLIERE COMUNALE
CONSIGLIERE COMUNALE

€uro
€uro
€uro
€uro
€uro
€uro
€uro
€uro
€uro
€uro
€uro
€uro
€uro

AMMINISTRATORI COMUNALI - COMPENSI CORRISPOSTI ANNO 2019

€uro
€uro
€uro
€uro
€uro
€uro
€uro
€uro
€uro
€uro
€uro
€uro
€uro
€uro

1.024,87
727,17
3.513,96
153,80
153,80
138,42
153,80
153,80
153,80
107,66
107,66
30,76
30,76

Indennita

11.713,20
2.342,64
1.756,92
2.544,81
3.513,96
322,98
338,36
338,36
322,98
322,98
346,50
307,60
338,36
184,56



Cognhome
MONTISCI
MELIS
CADDEO
CILLOCO
TUVERI
ABIS
CADDEO
CASTI
IBBA
MAMELI
PISU
SADERI
STERI

Nome
ROBERTO
ERCOLE
ANDREA
ILENIA
GIUSEPPE
MAURO
ROBERTO
NICOLA
ROBERTO
ANTONIO
RAIMONDO
SERGIO
SIMONE

Carica

SINDACO

ASSESSORE - VICE SINDACO
ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

CONSIGLIERE COMUNALE
CONSIGLIERE COMUNALE
CONSIGLIERE COMUNALE
CONSIGLIERE COMUNALE
CONSIGLIERE COMUNALE
CONSIGLIERE COMUNALE
CONSIGLIERE COMUNALE
CONSIGLIERE COMUNALE

AMMINISTRATORI COMUNALI - COMPENSI CORRISPOSTI ANNO 2020

€uro
€uro
€uro
€uro
€uro
€uro
€uro
€uro
€uro
€uro
€uro
€uro
€uro

Indennita

11.713,20
2.342,64
1.756,92
3.513,96
3.513,96
92,28
92,28
61,52
76,90
92,28
61,52
92,28
46,14



